Aquest pressuposts han d’incloure l’estat d’amidaments, i els preus de les unitats 

d’obra o dels demés elements, han de referir-se a preus del llibre oficial del col·legi 

professional corresponent.  

CLÀUSULA DOTZENA. Garantia Provisional 

Els candidats han de constituir una garantia provisional per import de DOTZE 

MIL CINC-CENTS VUIT AMB NORANTA-SIS (12.508,96€), que respondrà del 

manteniment de les seves ofertes fins a l’adjudicació provisional del contracte. 

La garantia provisional es dipositarà: 

En la Caixa General de Dipòsits o en les seves sucursals enquadrades 
en les delegacions d’Economia i Hisenda, o en la caixa o establiment